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Styrelsens förslag till beslut avseende förvärv och avyttring av egna aktier 

 
Styrelsen för Betting Promotion Sweden AB (publ), nedan ”Bolaget”, föreslår att årsstämman beslutar om 

bemyndigande för styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden intill nästa årsstämma, besluta om 

förvärv av högst så många egna aktier att Bolagets innehav vid var tid inte överstiger 10 procent av samtliga 

aktier i Bolaget. Härutöver skall styrelsen beakta att återköp av aktier skall ske inom ramen för bolagets fria 

egna kapital enligt senast fastställda balansräkning med beaktande av förändringar i förhållandet mellan 

bundet respektive fritt eget kapital som baseras på bolagsstämmobeslut och efterföljande erforderlig 

registrering på Bolagsverket. Förvärv skall kunna ske på NGM Equity eller annan svensk auktoriserad 

marknadsplats/börs som Bolagets aktie är noterad på (”Börsen”) eller genom ett erbjudande till samtliga 

aktieägare i Bolaget. Förvärv på Börsen får ske till ett pris per aktie inom det vid var tid noterade 

kursintervallet. Ersättningen för förvärvade aktier skall i övriga fall motsvara ett bedömt marknadsvärde. 

Betalning för aktierna skall erläggas kontant. 

 

Styrelsen föreslår vidare att årsstämman beslutar om bemyndigande för styrelsen att, vid ett eller flera 

tillfällen under tiden intill nästa årsstämma, besluta om avyttring av Bolagets egna aktier. Bemyndigandet 

omfattar samtliga egna aktier som Bolaget innehar vid tidpunkten för styrelsens beslut om avyttring. 

Bemyndigandet innefattar rätt att, i samband med förvärv av företag eller verksamhet, besluta om avvikelse 

från aktieägarnas företrädesrätt samt att betalning skall kunna utgå i annat än pengar eller ske genom 

kvittning. Ersättningen för avyttrade aktier skall motsvara ett bedömt marknadsvärde. Avyttring av egna 

aktier skall även kunna ske på Börsen till ett pris per aktie inom det vid var tid noterade kursintervallet.  

 

Syftet med bemyndigandet är att ge styrelsen möjlighet att justera Bolagets kapitalstruktur och/eller 

möjlighet att använda återköpta aktier i samband med förvärv av företag eller verksamhet. Förvärv av aktier 

skall ske när marknadsläget bedöms gynnsamt och när Bolagets finansiella ställning så möjliggör. 

 

För giltigt beslut enligt denna punkt krävs att det biträds av aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de 

avgivna rösterna som de aktier som är företrädda vid stämman. 

 

 


